令和 6年 5月吉日

関係各位

おおいた食のリハビリテーション研究会

代表 衛藤 宏

おおいた食のリハビリテーション研究会

第 34回研修会「生きる力を引き出す口腔ケア・口腔リハビリ～実技講習～」のご案内

拝啓

薄暑の候の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より当研究会の

活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第 34 回研修会について下記の通りお知らせ致します。今回は「生きる力を引き出す口腔ケア・口腔

リハビリ～実技講習～」をテーマに村田歯科医院 黒岩恭子先生がご講演をされます。黒岩先生は令和 5年 3

月の第 31回研修会でご講演していただき、大変盛況でした。今回はその実技を指導していただきます。

つきましては、大変ご多忙な折とは存じますが、ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。

記

日時：令和 6年 7月 28日（日）9時 30分～受付

場所：大分県社会福祉介護研修センター 小ホール(30 名限定)

内容：9時 30分～受付

   9時～9時 50分 総会

10 時～12時   講演・実技講習 ※実技講習には各自タオルをご持参ください。

演題：「生きる力を引き出す口腔ケア・口腔リハビリ～実技講習～」

講師：村田歯科医院 歯科医師 黒岩 恭子 先生

参加費：会員 2000 円   非会員 4000円

申し込み締め切り：令和 6年 7月 22日(但し、定員に達し次第、募集は締め切らせていただきます)

お申し込み方法：ＱＲコード、またはＦＡＸにてお申し込みください。

敬具

                               （申し込み用 QR コード）

<お問い合わせ先>

おおいた食のリハビリテーション研究会事務局 〒879-5193 由布市湯布院町川南 252

JCHO湯布院病院 リハビリテーション科 言語訓練室内担当：山本

TEL：0977-84-3171 FAX：0977-85-5880 E-mail：oitasyoku@gmail.com